STSK9I1-MINI CRUISER

Iconic Kinder Hoodie

Normale Passform

* Eingesetzte Armel

* Kapuze mit Jerseyfutter

* Nackenband aus Jersey

* Abgesetzter Halbmond im Nacken

® Einfache Absteppung am Halsausschnitt

* 1x1 Rippstrick an Armelenden und unterem Saum

¢ Doppelabsteppung an Armelansitzen, Armelenden und unterem Saum

* Kangurutasche mit breiter Doppelabsteppung

Combo options
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WHITE NATURAL RAW

COLORS

GOGREEN FRAICHE PECHE BLACK DAY FALL OCHRE BUTTER KHAKI GLAZEDGREEN  TEAL MONSTERA

Cruiser Baby Cruiser Mini Shake

Shell : Aufgerautes Sweatshirt, 85% gekdmmte ringgesponnene Bio-
Baumwolle , 15% recyceltes Polyester, Vorgewaschen , Weicher Griff, 300

ALOE STEMGREEN  SERENEBLUE ROVALBLUE  WORKERBLUE  FRENCH NAVY LAVENDER  HIBISCUSROSE  ORCHID FLOWER G S M

RED BURGUNDY COTTONPINK ~ VOLE!

ESSENTIAL
HEATHERS

HEATHERGREY  CREAM HEATHER
PINK

Printing Specifications

SPECIAL Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.

HEATHERS
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Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bigeln, auf links waschen und bigeln.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

3-4
35
42

36.5

3-4

20

5-6/110-116CM

37
46
42

5-6/110-116CM
5
20

7-8/122-128CM
39
51.5
48

PACKING

7-8/122-128CM
5
20

9-11/134-146CM
43
57.5
54

9-11/134-146CM
5
20

12-14
46

62.5
59

12-14

20
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